

3rd year main bill

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - main of road					
Grom 25652 (1755X)					
Simariva Chawk to Choghriya.					
Agency - Shubham Kumar.					
Agt. No - 59/532/2020-21					
Date of work order - 7/01/21					
Actual Date of Completion - 20/06/21					
Date of measurement - 28/06/23					

1) Restoration of kailnuta

$$6 \times 8.00 \times 2.00 \times 0.30 = 28.8$$

$$10 \times 6.50 \times 1.95 \times 0.30 = 38.02$$

$$6 \times 4.12 \times 1.50 \times 0.30 = 11.12$$

$$= 77.94 \text{ m}^2$$

2) Making up of berms /

shoulder.

$$8 \times 6.84 \times 1.85 = 101.23$$

$$6 \times 8.00 \times 1.85 = 88.8$$

$$8 \times 6.61 \times 2.00 = 105.76$$

$$5 \times 2.25 \times 1.96 = 22.05$$

$$10 \times 10.10 \times 1.70 = 171.7$$

$$11 \times 6.5 \times 1.65 = 117.97$$

$$6 \times 6.50 \times 1.90 = 74.10$$

$$6 \times 5.43 \times 1.80 = 58.64$$

$$= 740.25 \text{ m}^2$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Restoration of rain cuts.					
vide cost. page no-60					
77.94 m ³ @ 396.73 / m ³ =					30921.00
					✓
(2) Making up of berms /					
Shoulder.					
vide cost. page no-60					
740.25 m ² @ 59.66 / m ² =					44163.00
					✓
(3) Repair of pot holes with					
75 mm.					
vide cost. page no-61					
77.33 m ³ @ 321.99 / m ³ =					24899.00
(4) Patch repair on already					
filled with 75 mm					
vide cost. page no-61					
77.34 m ² @ 249.37 / m ² =					19286.00
(5) maint. of c/c works					
(H.P. Culvert)					
vide cost. page no-61					
4.00 nos @ 1130.67 / nos =					4523.00
					✓
(6) maint. of road signs.					
vide cost. page no-61					

Continuation

Continuation

Continuation